Совет депутатов
Екатериновского муниципального образования
Екатериновского района
Саратовской области

Тридцать первое  заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального  образования третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от  22 апреля 2016г.   № 89
«О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального образования  за 2015 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава Екатериновского муниципального образования и Положением о публичных слушаниях в Екатериновском муниципальном образовании Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Назначить публичные слушания по проекту решения Екатериновского муниципального образования « О проекте решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального образования за 2015 год» на 05 мая 2016 года, 10:00 часов, в административном здании Екатериновского муниципального района.
2. Для учета и обсуждения предложений, организации и проведения публичных слушаний по проекту решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Екатериновского муниципального образования  за 2015 год» создать рабочую группу в следующем составе:
Председатель рабочей группы:
Кочетков В.В.- депутат Совета депутатов Екатериновского муниципального образования;
Члены группы:
Петросян А.А.- депутат  Совета депутатов  Екатериновского муниципального образования;
Коньков Ж.А. – депутат Совета депутатов Екатериновского муниципального образования;
Устинов А.Б. – депутат Совета депутатов Екатериновского муниципального образования;
Журихин В.В. – начальник финансового управления администрации Екатериновского муниципального района;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Екатериновского
муниципального образования                                              В.В.Кочетков